
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Martes 17 de febrero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 16896

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL
Y MARINO

2653 Orden ARM/291/2009, de 28 de enero, por la que se resuelve el concurso 
específico, convocado por Orden ARM/2571/2008, de 1 de septiembre.

Por Orden ARM/2571/2008, de 1 de septiembre («Boletín Oficial del Estado» de 12 de 
septiembre de 2008), se convocó concurso específico, con referencia 4E/2008, para la 
provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento.

Cumplimentadas las normas reglamentarias y observados cuantos requisitos y 
procedimientos se establecen en las bases de la convocatoria –sobre el plazo de 
presentación de instancias, examen de las mismas, valoración de los méritos alegados por 
los candidatos– por la correspondiente Comisión de Valoración,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 13.7 de la Ley 
6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del 
Estado, ha resuelto:

Primero.–Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de méritos y resolver el 
concurso, adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios 
en los términos que se recogen en el Anexo a esta Orden.

Segundo.–Declarar desiertos y/o sin adjudicar los puestos que se especifican en el 
citado Anexo, motivados por falta de peticionarios, por no haber alcanzado ninguno de los 
candidatos la puntuación mínima exigida, o por cualquier otra circunstancia prevista en la 
Orden de la Convocatoria.

Tercero.–El plazo para tomar posesión en el nuevo destino obtenido será de tres días 
hábiles si no implica cambio de residencia del funcionario, o de un mes si comporta cambio 
de residencia o el reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contarse a partir 
del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden en el «Boletín Oficial del Estado». Si la 
resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá 
computarse desde su publicación. El cómputo del plazo para el cese no se iniciará mientras 
no finalicen los permisos o licencias que, en su caso, hayan sido concedidos a los 
funcionarios.

Cuarto.–Aquellos funcionarios que hayan obtenido destino desde la situación de 
servicios especiales o de excedencia para el cuidado de hijos tendrán derecho, mientras 
duren las citadas situaciones, a la reserva del nuevo destino, sin que para ello sea preciso 
formalizar la toma de posesión del mismo hasta tanto se haga efectivo el reingreso al 
servicio activo.

Quinto.–El personal que ha obtenido destino a través de este concurso no podrá 
participar en concursos de méritos que convoque tanto la Administración del Estado como 
otras Administraciones Públicas, hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma de 
posesión del puesto adjudicado en la presente Orden, salvo lo prevenido por el apartado 
2 del artículo 41 del Reglamento General de Ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de puestos de trabajo y de Promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Sexto.–Los destinos adjudicados se consideran de carácter voluntario y, en 
consecuencia, no generan derecho al abono de indemnización por concepto alguno. Los 
puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

53



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Martes 17 de febrero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 16897

posesión los interesados obtengan otro destino mediante convocatoria pública y opten por 
el mismo, en cuyo caso vendrán obligados a comunicar por escrito a este Departamento, 
en los tres días hábiles siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, 
con indicación del Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, 
así como la forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Séptimo.–Contra la presente Orden se podrá recurrir potestativamente en reposición 
ante la Titular del Departamento en el plazo de un mes, o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el correspondiente Juzgado Central de lo Contencioso-administrativo 
en el plazo de dos meses, contados ambos plazos desde el día siguiente al de su publicación 
en el «Boletín Oficial del Estado», no pudiendo interponerse este último hasta que aquél 
sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación presunta; conforme a lo 
dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
según redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, así como en los artículos 9 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio.

Madrid, 28 de enero de 2009.–La Ministra de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, 
P.D. (Orden ARM/1555/2008, de 30 de mayo), el Subsecretario de Medio Ambiente, y 
Medio Rural y Marino, Santiago Menéndez de Luarca Navia-Osorio.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

53



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Martes 17 de febrero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 16898

ANEXO 

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

   
SECRETARÍA DE ESTADO 
DE MEDIO RURAL Y AGUA 
 

          

   
Organismos Autónomos 
 

          

   
 
PARQUES NACIONALES 
 
 

          

   
Parque Nacional de Cabañeros 
 

          

 
1 

 
4607784 

 
Técnico Superior N24 
 

 
24 

 
A1 

 
Ciudad Real 

 
 

 
 

 
 

 
Fernández Valero, Eularico 
(Excedencia voluntaria) 
 

 
0416361402 A5000 

 
C1 

 
-- 

 
 

  
 
Parque Nacional de Cabrera 
 

          

 
2 

 
1702630 

 
Técnico Superior 
 

 
24 

 
A1 

 
Palma de Mallorca 

    
Desierto 

   

   
 
Parque Nacional de Timanfaya 
 

          

 
3 
 

 
4667344 

 
Técnico Superior N24 
 
 
 
 

 
24 

 
A1 

 
Tinajo 

    
Desierto 

   

   
CONFEDERACIONES 
HIDROGRÁFICAS 
 

          

   
Confederación Hidrográfica  
del Cantábrico 
  

          

   
Secretaría General 

          

 
4 

 
5053196 

 

 
Secretario/a Puesto de Trabajo 
N30 
 

 
15 

 
C1 
C2 

 
Oviedo 

 
Jefe Negociado N16 

 
16 

 
MR 

 
Oviedo 

 
Llano Beltrán, Juan Carlos 

 
1085463257 A1135 

 
C1 

 
16 

 
 

  
Dirección Técnica 
 

           

 
5 

 
1112067 

 
Jefe Servicio Coordinación y 
Actuaciones Especiales 
 

 
27 

 
A1 

 
Santander 

 
Jefe Servicio Zona 4  

 
26 

 
MR 

 
Santander  

 
Roldán Cartiel, Antonio José 

 
1392042146 A5900 

 
A1 

 
26 

 
6 
 

 
2888553 

 
Jefe Servicio Tecnología 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Oviedo 

 
Jefe Sección Proyectos y 
Obras 

 
24 

 
MR 

 
Oviedo 

 
Román Ortiz, Miguel 

 
1308573702 A1011 

 
A2 

 
24 

 
 

  
Confederación Hidrográfica del 
Duero 
 

           

   
Oficina de Planificación 
Hidrológica 
 

           

 
7 

 
5053232 

 

 
Jefe Área 

 
28 

 
A1 

 
Valladolid 

 
Jefe Servicio de Estudios e 
Información 
 

 
26 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Fernández Pereira, Javier 

 
3283327124 A1166 

 
A1 

 
26 

 
8 

 
5053228 

 
Jefe Servicio Técnico N26 

 
26 

 
A1 

 
Valladolid 
 

 
Técnico I+D+I 

 
24 

 
IV 

 
Salamanca 

 
Barrio Beato, Víctor Manuel 

 
0925590735 A5013 

 
A1 

 
24 

 
9 
 

 
5053231 

 
Jefe Servicio N26 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Valladolid 

 
Técnico N22 

 
22 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Ramos Nebrera, Miguel Ángel 

 
1236375813 A1011 

 
A2 

 
22 

 
10 
 

 
5053233 

 
Secretario/a Puesto de Trabajo 
Nivel 30 
 

 
15 

 
C1 
C2 

 
Valladolid 

 
Operador de Consola 

 
15 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Gómez Pizarro, M. Socorro 

 
1236205346 A1135 

 
C1 

 
15 

 
 

  
Secretaría General 
 

           

 
11 
 

 
5053229 

 
Jefe Área Recursos Humanos y 
Servicios 
 

 
28 

 
A1 

 
Valladolid 

 
Jefe Área Económica 

 
28 

 
MR 

 
Valladolid 

 
San Juan de la Fuente, Elías 
Vicente 

 
7211546746 A1111 

 
A1 

 
29 

 
12 
 

 
836425 

 
0BJefe Servicio Recursos Humanos 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Valladolid 

 
Jefe Servicio Gestión de 
Ingresos 

 
26 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Montalvillo Montalvillo, Blanca 

 
0925221502 A1122 

 
A2 

 
26 

 
13 

 
3168775 

 

 
Jefe Servicio Régimen Jurídico 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Valladolid 

 
Jefe Servicio Régimen 
Jurídico 
(Adscripción provisional) 

 
26 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Cantera Alonso, María Cristina 

 
7193588502 A1122 

 
A2 

 
20 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

53



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Martes 17 de febrero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 16899

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

 
 

  
Dirección Técnica 
 

 
 

          

 
14 

 
4688967 

 

 
Jefe Servicio Explotación 

 
26 

 
A1 

 
Valladolid 

 
Técnico Superior N26 

 
26 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Jenaro Rabadán, Esther 

 
0264664735 A1000 

 
A1 

 
26 

 
15 

 
4688971 

 
Técnico Superior N26 

 
26 

 
A1 

 

 
Valladolid 

     
Desierto 

   

 
16 

 
1132759 

 
Jefe Sección Técnica N22 
 

 
22 

 
A2 

 
Valladolid 

 
Técnico N20 

 
20 

 
MR 

 
Madrid 

 
Bueso Suárez, Nuria Esther 

 
2896486568 A1011 

 
A2 

 
-- 

 
17 

 
1409004 

 
Jefe Sección Supervisión 
Proyectos 
 
 

 
22 

 
A1 
A2 

 

 
Valladolid 
 

 
Jefe Sección N24 

 
24 

 
IO 

 
Valladolid 

 
Benito Alcalá, Josefa 

 
5164118257 A6014 

 
A2 

 
24 

 
18 

 
2420742 

 
Técnico N22 

 
22 

 
A2 

 

 
Salamanca 

 
Técnico N22 

 
22 

 
MR 

 
Salamanca 

 
Manjón García, José Ignacio 

 
0697534935 A5913 

 
A2 

 
22 

 
19 
 

 
3313380 

 
Jefe Sección Técnica N22 

 
22 

 
A2 

 
León 

 
Jefe Sección de Explotación 

 
22 

 
MR 

 
Cartagena 

 
Gómez Marcos, José Antonio 

 
1316525224 A1011 

 
A2 

 
-- 

   
Comisaría de Aguas 
 

           

 
20 

 
4739290 

 
Jefe Área Gestión 
Medioambiental e Hidrología 
 

 
28 

 
A1 

 
Valladolid 

 
Jefe Servicio Hidrogeología 

 
26 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Goya Azañedo, Ramón 

 
1803046113 A5900 

 
A1 

 
26 

 
21 
 

 
4688959 

 
Jefe Servicio Control y Vigilancia 
DPH 
 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Valladolid 

 
Jefe Sección Gestión 
Dominio Público Hidráulico 

 
24 

 
MR 

 
Salamanca 

 
Rubio Polo, José María 

 
0701091302 A1011 

 
A2 

 
24 

 
22 

 
5053223 

 

 
Jefe Servicio Técnico N26 

 
26 

 
A1 

 
Valladolid 

     
Desierto 

   

 
23 
 

 
4739296 

 
Jefe Servicio Registro Aguas y 
Rec. Hidráulicos 
 

 
26 

 
A1 
A2 

 
Valladolid 

 
Jefe Sección 

 
20 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Guardo Pérez, Ana Isabel 

 
0931001957 A1122 

 
A2 

 
20 

 
 

24 

 
 

3374836 

 
 
Jefe Sección Gestión Dominio 
Público Hidráulico 
 

 
 

24 

 
 

A1 
A2 

 
 
Valladolid 

 
 
Técnico 

 
 

22 

 
 

MR 

 
 
Valladolid 

 
 
Francés Mahamud, Juan Carlos 

 
 
1309992124 A1011 

 
 

A2 

 
 

20 

 
25 
 

 
4344412 

 
Jefe Sección Técnica N22 
 
 
 

 
22 

 
A2 

 
Valladolid 

 
Jefe Sección Guardería 
(Adscripción provisional) 
 

 
24 

 
MR 

 
Valladolid 

 
Fondevila Garcinuño, Beatriz 

 
5194742924 A5913 

 
A2 

 
20 

 
 

  
 
Confederación Hidrográfica del 
Tajo 
 

          

   
Secretaría General 
 

          

 
26 

 
4694733 

 
Especialista de Prevención 
 

 
22 

 
A2 
C1 

 

 
Madrid 

    
Desierto 

   

 
 

  
 
Dirección Técnica 
 

          

 
27 
 

 
4689099 

 
Jefe Servicio Técnico 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Madrid 

 
Técnico N22 

 
22 

 
MR 

 
Madrid 

 
Cantabrana Lorite, José Luís 

 
0066323457 A5913 

 
A2 

 
22 

 
28 

 
3293838 

 
Jefe Sección Técnica N24 
 

 
24 

 
A1 
A2 

 

 
Madrid 

 
Técnico N22 

 
22 
 

 
MR 

 
Madrid 

 
González Peñas, Luís  

 
0013844346 A5913 

 
A2 

 
22 

 
29 

 
1829032 

 
Jefe Sección Técnica S.A.I.H. 
 

 
22 

 
A2 

 
Madrid 

 
Jefe Sección Técnica N24 

 
24 

 
FO 

 
Toledo 

 
Velázquez Martín, Jesús 

 
5009502846 A1011 

 
A2 

 

 
22 

   
 
Comisaría de Aguas 
 

           

 
30 
 

 
2192539 

 
1BJefe Servicio de Ingeniería Fluvial 
 
 

 
26 

 
A1 
A2 

 
Madrid 

 
Jefe Sección Técnica N22 

 
22 

 
MR 

 
Madrid 

 
Martín Rey, Eduardo 

 
0036735746 A5913 

 
A2 

 
22 

   
2BConfederación Hidrográfica del 
Guadiana 
 

          

   
3BComisaría de Aguas 
 

          

 
31 

 
4739370 

 
4BJefe Servicio Concesiones y 
Autorizaciones II 
 

 
26 
 

 
A1 

 
Badajoz 

   Desierto    

 
32 

 
4739374 

 
5BJefe Servicio Aguas Subterráneas 
II 
 

 
26 

 
A1 
A2 

 
Ciudad Real 

    
Desierto 

   

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

53



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Martes 17 de febrero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 16900

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

 
33 

 
4739376 

 
6BTécnico 
 

 
22 

 
A2 

 
Ciudad Real 

 
Analista Programador 

 
18 

 
MR 

 
Ciudad Real 

 
Ramírez Jiménez, Crescencio 

 
0590523135 A1177 

 
A2 

 
18 

 
34 

 
4739377 

 

 
Técnico 

 
22 

 
A2 

 
Ciudad Real 

    Desierto    

   
 
 
Confederación Hidrográfica del 
Guadalquivir 
 

           

   
Oficina de Planificación 
Hidrológica 
 

           

 
35 
 

 
5053165 

 
Jefe Servicio 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Sevilla 

 
Jefe Sección Estudios 

 
24 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Sobrino González, Noelia Pilar 

 
4403361868 A5900 

 
A1 

 
24 

 
36 

 
5055270 

 
Secreterio/a Puesto Trabajo Nivel 
30 
 
 

 
15 
 

 
C1 
C2 

 
Sevilla 

 
Jefe Negociado N14 

 
14 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Macías Navarro, Carmen 

 
2868225135 A1146 

 
C2 

 
16 

   
Secretaría General 
 

          

 
37 
 

 
3191716 

 
Director de Programa 

 
26 
 

 
A1 
A2 

 

 
Sevilla 

 
Jefe Sección N24 

 
24 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Ruiz Martínez, M. Isabel 

 
0525212435 A1122 

 
A2 

 
24 

 
38 

 
3981252 

 

 
Especialista de Prevención 

 
22 

 
A2 
C1 

 

 
Sevilla 

     
Desierto 

 
 

  

 
39 

 
5055273 

 

 
Secretario/a de Puesto de 
Trabajo Nivel 30 
 
 

 
15 

 
C1 
C2 

 

 
Sevilla 

 
Auxiliar de Oficina N14 

 
14 

 
FO 

 
Sevilla 

 
Conde Vega, Laura 

 
2849862846 A1146 

 
C2 

 
14 

   
Dirección Técnica 
 

           

 
40 
 

 
1804877 

 
Jefe Área Zona I 

 
28 

 
A1 

 
Sevilla 

 
Jefe Área Zona IV 

 
27 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Bayán Jardín, Benigno José 

 
0689430113 A1000 

 
A1 

 
27 

 
41 
 

 
5053164 

 
Jefe Servicio 

 
26 

 
A1 

 
Sevilla 

 
Técnico Superior N24 

 
24 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Rodríguez González, Alejandro 

 
7758524057 A5900 

 
A1 

 
22 

 
42 

 
1741115 

 
Jefe Sección Técnica N24 
 

 
24 

 
A2 

 
Córdoba 

 
Jefe Sección Técnica N22 

 
22 

 
MR 

 
Córdoba 

 
Padilla Mangas, Celedonio 

 
3002826402 A1011 

 
A2 

 
22 

 
43 
 

 
4185210 

 
Jefe Sección Agronómica N24 
 
 

 
24 

 
A2 

 
Sevilla 

 
Jefe Sección Técnica N22 

 
22 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Lladonosa Villalba, Manuel 

 
2845487957 A5913 

 
A2 

 
22 

 
 

  
Comisaría de Aguas 
 

           

 
44 
 

 
4739406 

 
Jefe Servicio Autorización de 
Vertidos 
 
 

 
26 

 
A1 
A2 

 
Granada 

 
Jefe Servicio Actuaciones en 
Cauces 

 
26 

 
MR 

 
Murcia 

 
Blanco Barrio, Elisabeth 

 
4429667202 A1000 

 
A1 

 
26 

 
45 
 

 
841387 

 
Jefe Servicio Apoyo 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Granada 

 
Jefe Área Recursos 
Humanos y Servicios 

 
28 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Moral Santaella, M. Rosa 

 
2415327346 A1111 

 
A1 

 
26 

 
46 
 

 
2405753 

 
Jefe Servicio Actuación Jurídico 
Administrativa 
 

 
26 

 
A1 

 
Sevilla 

 
Jefe Servicio Actuación 
Jurídico Administrativa 
(Adscripción provisional) 
 

 
26 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Soto Lostal, Salvador A. 

 
2731646846 A1111 

 
A1 

 
28 

 
47 
 

 
5053166 

 
Jefe Servicio 

 
26 

 
A1 
A2 

 
Sevilla 
 
 

 
Técnico Superior 

 
24 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Martín Valcárcel, Gloria María 

 
2895178157 A5900 

 
A1 

 
24 

 
48 
 

 
842456 

 
Jefe Sección Técnica 

 
24 

 
A1 
A2 

 

 
Sevilla 

 
Técnico N20 

 
20 

 
MR 

 
Murcia 

 
Rodríguez Alarcón, Raúl 

 
4436339457 A5913 

 
A2 

 
-- 

 
49 

 
1588684 

 

 
Jefe Sección Técnica 

 
24 

 
A1 
A2 

 

 
Sevilla 

 
Técnico 

 
20 

 
MR 

 
Sevilla 

 
Manuz Leal, Víctor 

 
4402571602 A5913 

 
A2 

 

 
20 

 
50 
 

 
4739410 

 
Técnico 

 
22 

 
A2 

 
Sevilla 

 
Técnico N20 

 
20 

 
MR 

 
Ciudad Real 

 
Santos Morcillo, Antonio 

 
5222461413 A5913 

 
A2 

 
-- 

   
 
 
Confederación Hidrográfica del 
Segura 
 

           

   
Oficina de Planificación 
Hidrológica 
 

           

 
51 
 

 
5045040 

 
Jefe Servicio OPH 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

 
Técnico Superior 

 
24 

 
MR 

 
Murcia 

 
Genovés Cardona, Ignacio 

 
7417765346 A5900 

 
A1 

 
-- 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

53



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Martes 17 de febrero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 16901

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

 
52 
 

 
5045041 

 
Jefe Sección Técnica N24 
 
 
 

 
24 

 
A1 
A2 

 

 
Murcia 

 
Técnico N20 

 
20 

 
MR 

 
Murcia 

 
Martínez Moreno, Juan Miguel 

 
2744221202 A5913 

 
A2 

 
-- 

   
Secretaría General 
 

          

 
53 
 

 
5045014 

 
Jefe Servicio de la Secretaría 
General 
 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Murcia 

 
Jefe Servicio de la Secretaría 
General 
(Adscripción provisional) 
 

 
26 

 
MR 

 
Murcia 

 
Pérez Poveda, M. Luisa  

 
0513931457 A6317 

 
A2 

 
26 

 
 

  
Dirección Técnica 
 
 

           

 
54 

 
5045061 

 
Jefe Servicio Dirección Técnica 
 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

 
Jefe Servicio Infraestructura 
Trasvase 
 

 
26 

 
MR 

 
Murcia 

 
Cánovas Navarro, Juan Antonio 

 
2247523713 A1000 

 
A1 

 
26 

 
55 
 

 
5045062 

 
Jefe Servicio Dirección Técnica 
 
 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

     
Desierto 

   

 
56 

 
5045063 

 
Jefe Servicio Dirección Técnica 
 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

     
Desierto 

   

 
57 
 

 
3780295 

 
Jefe Servicio Explotación 

 
24 

 
A2 

 
Murcia 

 
Jefe Sección Construcción II 

 
20 

 
MR 

 
Cartagena 

 
García Pérez, D. Manuel 

 
2289557313 A1011 

 
A2 

 
20 

   
 
Comisaría de Aguas 
 
 

           

 
58 
 

 
5045067 

 
Jefe Área Gestión 
Medioambiental e Hidrología 
 

 
28 

 
A1 

 
Murcia 

 
Jefe Área Gestión 
Medioambiental e Hidrología 
(Adscripción Provisional) 
 

 
28 

 
MR 

 
Murcia 

 
García Rodríguez, José 

 
2641804902 A1000 

 
A1 

 
29 

 
59 
 

 
5045068 

 
Jefe Servicio Comisaría Aguas 
 
 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

 
Técnico Superior N24 

 
24 

 
MR 

 
Murcia 

 
Roselló Villarroig, Francisco 
Tadeo 
 

 
0724730302 A0101 

 
A1 

 
24 

 
59 
 

 
5045069 

 

 
Jefe Servicio Comisaría Aguas 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

 
Jefe Sección  

 
24 

 
MR 

 
Murcia 

 
López García, Francisco A. 

 
2143755457 A5900 

 
A1 

 
24 

 
59 
 

 
5045070 

 

 
Jefe Servicio Comisaría Aguas 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

 
Técnico Superior 

 
24 

 
MR 

 
Murcia 

 
García Mariana, Federico J. 

 
0515842124 A5900 

 
A1 

 
-- 

 
59 
 

 
5045071 

 

 
Jefe Servicio Comisaría Aguas 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

     
Desierto 

   

 
59 
 

 
5045072 

 

 
Jefe Servicio Comisaría Aguas 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

     
Desierto 

   

 
59 
 

 
5045073 

 

 
Jefe Servicio Comisaría Aguas 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

     
Desierto 

   

 
59 
 

 
5045074 

 

 
Jefe Servicio Comisaría Aguas 

 
26 

 
A1 

 
Murcia 

     
Desierto 

   

 
60 
 

 
4739392 

 
Jefe Sección Ingeniería Fluvial 

 
24 

 
A1 
A2 

 

 
Murcia 

 
Técnico N24 

 
24 

 
MR 

 
Murcia 

 
Pelegrín Muelas, Mariano P. 

 
2242398313 A5913 

 
A2 

 
24 

 
 

  
 
Confederación Hidrográfica del 
Júcar 
 
 

           

   
Oficina de Planificación 
Hidrológica 
 
 

           

 
61 
 

 
5053215 

 
Jefe Servicio Técnico OPH 

 
26 

 
A1 

 

 
Valencia 

 
Puesto de Acceso Grupo A 

 
20 

 
XC 

 
Valencia 

 
Zaragoza Arenas, Francisco J. 

 
5265085668 A1404 

 
A1 

 
20 

 
62 
 

 
5053216 

 
Jefe Servicio Planificación 
 
 
 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Valencia 

 
Jefe Sección Técnica N24 

 
24 

 
MR 

 
Valencia 

 
Valverde López, María José 

 
3345740635 A1011 

 
A2 

 
20 

 
63 
 

 
5053218 

 
Secretario/a de Puesto Trabajo 
Nivel 30 
 

 
15 

 
C1 
C2 

 
Valencia 

 
Jefe Negociado N18 

 
18 

 
MR 

 
Valencia 

 
Ortiz Quintana Cerezo, M. 
Asunción 

 
1305166768 A6032 

 
C2 

 
16 

   
 
Secretaría General 
 

           

 
64 
 

 
2621955 

 
Jefe Servicio Informática 

 
26 

 
A1 
A2 

 

 
Valencia 

 
Jefe Sección Sistemas 
Informáticos 

 
24 

 
MR 

 
Valencia 

 
Leal García, José Manuel 

 
0519476046 A1166 

 
A1 

 
24 

 
65 
 

 
3061146 

 
Habilitado Jefe Sección 
Recaudación 
 

 
24 

 
A1 
A2 

 
Valencia 

 
Jefe Sección 

 
20 

 
MR 

 
Valencia 

 
Pastelero Cordero, Casildo 

 
2269480246 A1122 

 
A2 

 
20 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

53



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 41 Martes 17 de febrero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 16902

PUESTO ADJUDICADO PUESTO DE CESE DATOS PERSONALES 

N
º O

R
D

EN
 

C
O

D
. P

U
ES

TO
 

Puesto 

N
IV

EL
 

G
R

U
PO

 

Localidad 
 Puesto 

N
IV

EL
 

M
O

/C
A

 

Localidad Apellidos y Nombre N.R.P. 

G
R

U
PO

 

G
R

A
D

O
 

 
66 
 

 
5055469 

 
Secretario/a de Puesto Trabajo 
Nivel 30 
 

 
15 

 
C1 
C2 

 
Valencia 

 
Jefe Negociado Órganos de 
Gobierno 

 
18 

 
MR 

 
Valencia 

 
Hernández Merino, Ana Isabel 

 
1680030213 A1135 

 
C1 

 
16 

 
 

  
 
Dirección Técnica 
 
 

           

 
67 
 

 
3169896 

 
Jefe Área Explotación 
 
 
 

 
28 

 
A1 

 
Valencia 

 
Jefe Área Explotación 
(Adscripción provisional) 
 

 
28 

 
MR 

 
Valencia 

 
Utrillas Serrano, José Luís 

 
1838353413 A1000 

 
A1 

 
29 

 
68 
 

 
3987998 

 
Jefe Servicio Explotación 

 
26 

 
A1 

 
Valencia 

 
Jefe Sección Periferia 

 
24 

 
MR 

 
Alicante 

 
Antón Sempere, José 

 
2138563668 A5900 

 
A1 

 
22 

 
69 
 

 
5053219 

 
Jefe Servicio Técnico 

 
26 

 
A1 

 
Valencia 

 
Jefe Servicio Autorización 
Vertidos 
 

 
26 

 
MR 

 
Valencia 

 
Campos Roselló, Enrique V. 

 
2269216124 A1000 

 
A1 

 
26 

 
70 
 

 
3147526 

 
Técnico N22 
 
 

 
22 

 
A2 

 
Alicante 

 
Técnico N22 

 
22 

 
MR 

 
Valencia 

 
Irles Más, María 

 
2198337624 A1011 

 
A2 

 
22 

 
71 
 

 
4205086 

 
Técnico N22 
 
 
 

 
22 

 
A2 

 
Valencia 

 
Técnico N20 

 
20 

 
MR 

 
Valencia 

 
Valero Hernández, José 

 
7393412602 A5913 

 
A2 

 
-- 

 
 

  
Comisaría de Aguas 
 

           

 
72 
 

 
3200944 

 
Jefe Área Gestión Dominio 
Público Hidráulico 
 

 
28 

 
A1 

 
Valencia 

 
Jefe Servicio Hidrogeología 

 
26 

 
MR 

 
Valencia 

 
Soria Vidal, José Antonio 

 
1998141124 A0701 

 
A1 

 
26 

 
73 
 

 
1533170 

 
Jefe Servicio Comunidades de 
Usuarios 
 

 
26 

 
A1 

 
Valencia 

 
Técnico Superior N26 

 
26 

 
MR 

 
Valencia 

 
Andrés Benlloch, María 

 
2919598246 A1111 

 
A1 

 
26 

 
74 
 

 
4739317 

 
Jefe Servicio Régimen 
Sancionador 
 

 
26 

 
A1 

 
Valencia 

 
Jefe Servicio Actuación 
Administrativa 

 
26 

 
MR 

 
Valencia 

 
Torralba Rull, Juan 

 
2254571424 A1604 

 
A1 

 
27 

 
75 
 

 
4064888 

 
Técnico N24 

 
24 

 
A1 
A2 

 

 
Valencia 

 
Técnico 

 
22 

 
MR 

 
Valencia 

 
Conde Lourido, José Antonio 

 
3522096057 A1011 

 
A2 

 
22 

 
76 
 

 
3700408 

 
Técnico N22 

 
22 

 
A2 

 
Valencia 

 
Técnico Oficina Prestaciones 

 
20 

 
TS 

 
Palma de 
Mallorca 
 

 
Munnecke Sánchez, Eva 

 
5107327735 A1122 

 
A2 

 
20 

  
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
26

53

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-02-17T01:41:40+0100




